
Číslo zboží v obchodě
EB11606392

27.04.2024/04:01

https://www.eibabo.cz/helios/fanousek-ventilator-pro-vlastni-koupelny-els-vf-100-60-35-eb11606392

Fanoušek - Ventilátor pro vlastní koupelny ELS-VF
100/60/35

Helios
ELS-VF 100/60/35
08166
4010184081661 EAN/GTIN

8758,92 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Ventilátor ELS-VF 100/60/35 jmenovitá šířka 80mm, objemový průtok 100m³/h, barva bílá, teplota média 0 ... 40°C, typ montáže přisazená/zapuštěná, jmenovité napětí 230V,
frekvence sítě 50Hz, kombinace s mokrým a základním okruhem, jmenovitý proud 0, 17A, otáčky 17901/min, materiál pouzdra plast, šířka 260 mm, výška 260 mm, hloubka
130 mm, vložka ventilátoru ultraSilence® s elektronickou automatickou regulací v závislosti na vlhkosti, 3 výkonnostní stupně 100/60 /35 m³/h objemový průtok pro intenzivní,
poptávkové a základní větrání. Spirálová skříň s aerodynamicky a akusticky optimalizovaným radiálním oběžným kolem, vysokou tlakovou rezervou a nízkou hlučností.
Zvuková izolace dle DIN 4109 T.2. Montáž bez použití nářadí se současným sepnutím elektrického kontaktu násuvné spojky. Energeticky úsporný kondenzátorový motor v
uzavřeném krytu z hliníkové slitiny. Bezúdržbová kuličková ložiska pro 40 000 provozních hodin. Plochá, elegantní fasáda ze strany pokoje - několik ocenění za design -
vyrobena z vysoce kvalitního plastu, alpská bílá. Vzduchový filtr (třída G2) jako permanentní filtr (lze mýt v myčce) pod odklopným, uzavřeným předním panelem. Integrovaný
indikátor znečištění filtru s vizuálním upozorněním na nadcházející čištění. Ovládání: Pohodlné díky 3 úrovním výkonu. Střední nebo nízký výkon lze připojit přímo pro
nepřetržitý provoz a spínat pomocí DSEL (obj. č.: 1306). Po dosažení pevné hodnoty vlhkosti je automaticky řízen vysoký výkon, dokud se vlhkost v místnosti nesníží na
normální hodnotu. Kromě funkce automatické vlhkosti, manuálního zapínání/vypínání s vysokým objemovým výstupem, volitelná doba náběhu 6, 10, 15 nebo 21 minut,
zpoždění náběhu 0 nebo 45 sekund.Manuální ovládání všech tří stupňů pomocí DSEL 3 (č. položky 1611) možné . Výkon: Plánovaný objemový průtok = 100 / 60 / 35 m³/h
Hlučnost: Akustický tlak na AL = 10 m² = 47/35/26 dB(A) Akustický výkon 51/39/30 dB(A) Třída ochrany: IPX5 (trysková odolný), plně izolovaný, vhodný pro instalaci v oblasti 1
vlhkých místností Elektrické údaje: 230 V, 50 Hz, 34/18/9 wattů, přívodní kabel: NYM-O, 5x1,5mm²

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/helios/fanousek-ventilator-pro-vlastni-koupelny-els-vf-100-60-35-eb11606392
https://www.eibmarkt.de

